REPORT
NEU
•• Schmale, kompakte Bauform (17,5 mm breit)
•• 4 Funktionen
•• Nennspannung 110…230 V AC/DC
•• Einschalt-Temperaturbereich von +10 bis +60°C
•• Einschalt-Feuchtigkeitsbereich bis zu 90%
•• LED-Statusanzeige
•• Für Tragschiene 35 mm (EN 60715)
Eigenschaften
SERIE 7T
Neuer Multifunktions-
Thermo-/Hygrostat
für den Schaltschrank
Typ 7T.51
Multifunktions-Thermo-/Hygrostat mit
LED-Statusanzeige zur Überwachung in
Schaltschränken und Gehäusen.
Zur Aufrechterhaltung der korrekten
Luftfeuchtigkeit in Abhängigkeit von
der Umgebungstemperatur.
In Vorbereitung
L
N
All
7H Series
productsRH(%)
7T.51.0.230.4360
UN 110...240 V
SERIE 7T
Thermo-/Hygrostat für den Schaltschrank
finder.de
A
D
V7
T5
1D
E
- 1
1/
17
Schraubklemmen
Typ 7T.51.0.230.4360  Temperatur- und Feuchtigkeits-Steuerung
•• 1 Schließer, 10 A
•• Nennspannung 110…230 V AC/DC
•• 4 Funktionen:	 - 1) HT: RH > RHset   oder   Tu > Tset
		  - 2) TH: RH > RHset   oder   Tu < Tset
		  - 3) HM: RH > RHset
		  - 4) HL: RH < RHset
•• Umgebungstemperaturbereich –20…+60°C
•• Einschalt-Temperaturbereich +10…+60°C
•• Hysterese (Temperatur) 3 K
•• Feuchtigkeitsbereich bis zu 90%
•• Einschalt-Feuchtebereich 50…90%
•• Hysterese (Feuchtigkeit) 5%
•• LED-Statusanzeige
•• Abmessungen (B x H x T): 17.5 x 88.8 x 47.8 mm
•• Für Tragschiene 35 mm (EN 60715)
Anschlussbild
SERIE 7H
Heizgeräte
A
lle
 a
uf
ge
fü
hr
te
n
D
at
en
 d
ie
ne
n
de
r B
es
ch
re
ib
un
g
un
d
si
nd
 n
ic
ht
 a
ls
 z
ug
es
ic
he
rt
e
Ei
ge
ns
ch
af
te
n
im
 R
ec
ht
ss
in
ne
 a
uf
zu
fa
ss
en
. T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
Fe
hl
er
 b
eh
al
te
n
w
ir
un
s
vo
r.
A
b
b
ild
un
ge
n
kö
nn
en
 v
om
 O
rig
in
al
 a
bw
ei
ch
en
.
Abmessungen